

## Rechnung

Lieferung DI230600750 vom 06.06.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	401360		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 55,00 kg	5	Stück	40,90	204,50
3	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	5,81	58,10
4	40032		<b>WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg	3	Stück	48,95	146,85
5	103020		<b>Fahrzeugkabel, 4-polig, 4 x 1,5 mm<sup>2</sup>, (Meterware)</b> Fahrzeugkabel, 4-polig, 4 x 1,5 mm <sup>2</sup> , VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	Meter	1,41	28,20
6	10303		<b>ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 mm<sup>2</sup></b>	20	Stück	1,80	36,00

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230600576

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 (blau/gelb/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 100 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 10,12 kg				
8	10099		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	5	Stück	3,23	16,15
9	100990		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	5	Stück	3,23	16,15
10	10107		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	5,40	54,00
11	10119		<b>GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm</b> GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	100	Stück	0,27	27,00
13	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	38,04	228,24
14	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>823,54</b>
19% MwSt.							156,48
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>980,02</b>

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230600576

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600576 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 89,540

### Lief. an Adresse

Zonkus Conkus GmbH & Co. KG  
Straacher Landstr. 30  
06889 Lutherstadt Wittenberg  
Deutschland